
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЖАШ) №
с. Волчиха

Об утверждении реестра и 
перечня многоквартирных домов, 
подлежащих включению в 
краткосрочный план реализации 
краевой программы капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на 2020- 
2022 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона 
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых 
отношений по организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Алтайского края», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов по видам 
капитального ремонта, подлежащих включению в краткосрочный план 
реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на 2020-2022 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края, 
подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020- 
2022 годы.

3. Отменить постановление Администрации района от 14.01.2020 № 3 «Об 
утверждении реестра и перечня ■ многоквартирных домов, подлежащих 
включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Е.В. Артюшкина



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Волчихинского района 
от Л/}.

РЕЕСТР
многоквартирных домов по видам капитального ремонта,подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

2020-2022 годы

№л/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального ремонта 

ВСЕГО

Виды, установленные ч. ст. 166 Жилищного Кодекса РФ Виды, установленные Нормативным правовым актом 
Алтайского края

Ремонт
внутридомовых

инженерных
систем

Ремонт или замена лифтового 
оборудования Ремонт крыши Ремонт подвальных 

помещений Ремонт фасада Ремонт фундамента Утепление фасадов

Переустройство 
невентилируемой крыши на 

вентилируемую крышу, 
устройство выходов на 

кровлю

руб. руб. ед. .. I ' '" ки. м руб. pv6. кв. м. руб. куб. м. руб. кв. м. кв. м.
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по МО 2 792 286,39 298 6оЗ,8(1 631,60 2 493 632,59 0,00 0,00 0,00 0,00м,т......л ш  11 2"- '
1 Волчихинский оайон. с. Волчиха, ул . Титова. 38 2 493 632.59 631.60 2 493 632.59.......... 0-МО в 2022 году---------------------------------------



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Волчихинского района 
от № С&&/

П Е Р Е Ч Н Ь
многоквартирных домов, расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края, подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы

№  
п  i n

А д р ес  М К Д

Г од

М
ат

ер
иа

л 
ст 

ен

Ви
д 

к
р

ы
ш

и

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

п
од

ъ
ез

до
в

О
бщ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

М
К

Д
, 

вс
ег

о

П л о щ а д ь  п о м е щ е н и й  
М К Д :

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
и

те
л

ей
, 

■
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
КД

 
на

 
д

ат
у

 
ут

ве
рж

де
ни

я 
кр

ат
ко

ср
оч

н
ог

о 
п

ла
н

а

С то и м о с ть  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а

У
де

ль
на

я 
ст

ои
м

ос
ть

 
к

ап
и

та
л

ьн
о

го
 

ре
м

он
та

 
1 

кв
. 

м.
 о

бщ
ей

 
п

ло
щ

ад
и

 
по

м
ещ

ен
ий

 
М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

м
ос

ть
 

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 
ре

м
он

та
 

1 
кв

. 
м.

 о
бщ

ей
 

п
ло

щ
ад

и
 

по
м

ещ
ен

ий
 

М
К

Д

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

и
я 

ра
б

от

Ф
ак

ти
че

ск
ая

 
да

та
 

за
ве

рш
ен

и
я 

ра
б

от

С
по

со
б 

ф
ор

м
и

ро
ва

н
и

я 
Ф

К
Р

2
Ёг
ня

. с
2
а
чо
са За

ве
рш

ен
и

е 
п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

 
п 

ит
ал

 
ьн

 
ог

о 
ре

м 
о 

и 
та

В
се

го
:

а
Я £

-  я  31 I S
4  я  С  
* © ~  <У X  ~ 
4  2  «

3- Я ©
2  8  £ 
аа I  ё

s  Sс

В
се

го
:

В  т о м  ч и сл е :

за 
сч

ет
 

ф
ед

ер
ал

ьн
о

го
 

бю
дж

ет
а

за 
сч

ет
 

кр
ае

во
го

 
б

ю
дж

ет
а я

0>
%§

о

о

5
<ц
Т

я

а  I  

|  с к

11! 
© S
я  §

ою
с

к в . м к в . м к в . м че л . РУб- руб. руб- руб. РУб- р у б ./к в . р у б ./к в . м
1 2 3 • 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Итого по МО X X X X X X 1 488,80 1 488,80 1 060,70 35,00 4 117 275,46 4 117 275,46 X X X X X
Итого по МО в 2021 году X X X X X X X X X X X

1 1 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Титова, 38 1977 панельный 4-х скатная 2 2 1 153,20 1 153,20 725.10 28 2 493 632.59 2 493 632.59 3948.12 08.2021 на счете РО
Итого по МО в 2022 году X X X X X X X X X X X

1 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Крупской, 1а 1897 дерево 4-х скатная 1 2 335,6 335.6 335.6 7 1 623 642.87 1 623 642.87 889.91/3948,12 08.2022 на счете РО


